АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Начальник финансового управления

ПРИКАЗ

16.02.2022                                                                                                           № 3

г. Советск

О внесении изменений в план проведения контрольных мероприятий

внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год

     В  соответствии с разделом 4  Ведомственного стандарта осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного

постановлением администрации Советского района от 29.12.2020 № 885,

приказываю:

      Пункт «1» Плана проведения внутреннего  муниципального финансового

контроля на 2022 год изложить в новой редакции:

№

п/п

Наименование

объекта контроля

Тема

контрольных

мероприятий

Проверяемый

период

Период

(дата) начала

проведения

контрольных

мероприятий

Сведения о

должностных лицах,

ответственных за

проведение

контрольных

мероприятий

1 Администрация

муниципального

образования

Родыгинское

сельское поселение

Советского района

Кировской области

Ревизия

финансово –

хозяйственной

деятельности

 2021 год 21.03.2022

Начальник финансового управления

администрации Советского района                                             М.И. Роженцова